

K.S. Installationer ApS

Roholmsvej 17

2620 Albertslund

CVR-nr. 27444628

Årsrapport for 2019/20

(opstillet uden revision eller review)

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. september 2020

Karsten Smaakjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.S. Installationer ApS Roholmsvej 17 2620 Albertslund
E-mail	ksvvs@pc.dk
CVR-nr.	27444628
Stiftelsesdato	1. november 2003
Regnskabsår	1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Klaus Jakobsen Karsten Smaakjær, Direktør
Direktion	Karsten Smaakjær, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2019 - 30. april 2020 udviser et resultat på kr. 33.919, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en balancesum på kr. 773.106, og en egenkapital på kr. 158.919.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		931.012	1.610.367
Personaleomkostninger	1	-854.693	-1.133.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.971	-15.297
Driftsresultat		39.348	461.876
Andre finansielle indtægter		13.294	0
Finansielle omkostninger		-5.741	-5.926
Resultat før skat		46.901	455.950
Skat af årets resultat	2	-12.982	-102.810
Årets resultat		33.919	353.140
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		33.919	353.140
Resultatdisponering		33.919	353.140

K.S. Installationer ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	141.720	178.691
Materielle anlægsaktiver		141.720	178.691
Deposita		12.719	12.348
Finansielle anlægsaktiver		12.719	12.348
Anlægsaktiver		154.438	191.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.097	320.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.404
Andre tilgodehavender		5.069	2.873
Periodeafgrænsningsposter		31.225	45.084
Tilgodehavender		378.391	396.869
Likvide beholdninger		240.277	525.549
Omsætningsaktiver		618.668	922.417
Aktiver		773.106	1.113.456

K.S. Installationer ApS

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Udbytte for regnskabsåret		33.919	353.140
Egenkapital		158.918	478.140
Hensættelser til udskudt skat		14.738	8.811
Hensatte forpligtelser		14.738	8.811
Sambeskatningsbidrag		7.055	83.688
Langfristede gældsforpligtelser		7.055	83.688
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.048	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.874	65.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		277.762	0
Sambeskatningsbidrag		83.688	73.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.796	399.222
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.226	4.821
Kortfristede gældsforpligtelser		592.395	542.818
Gældsforpligtelser		599.450	626.506
Passiver		773.106	1.113.456
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		

K.S. Installationer ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	0	353.140	478.140
Betalt udbytte	0	0	-353.140	-353.140
Årets resultat	0	0	33.919	33.919
Egenkapital 30. april 2020	125.000	0	33.919	158.919

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	770.925	1.050.066
Pensioner	55.540	57.320
Andre omkostninger til social sikring	28.227	25.809
	854.692	1.133.195
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	7.055	83.688
Regulering af udskudt skat	5.927	19.122
	12.982	102.810
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	221.399	396.546
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	184.853
Afgang i årets løb	-36.546	-360.000
Kostpris ultimo	184.853	221.399
Af- og nedskrivninger primo	-42.708	-387.411
Årets afskrivninger	-36.971	-15.297
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	36.546	360.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-43.133	-42.708
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.720	178.691

4. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

K. Smaakjær Holding ApS, Antaresvænget 23, 2620 Albertslund.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Smaakjær Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.